广东省教育厅转发教育部关于公布

２０１３年卜半年中外合作办学

项曰审批结果的通知

北京大学、天津大学、北京师范大学珠海分校：

现将教育部《关于公布２０１３年上半年中外合作办学项目审

批结果的通知》（教外办学函〔２０１３〕３６号’以下简称《通知》）

转发你校。根据《通知》’教育部批准北京大学与新加坡国立大

学合作举办西方经济学专业硕士研究生教育项目（办学地点：深

训市）、天津大学与美国佐治亚理工学院合作举办电子与计算机

工程专业硕士教育项目（办学地点：深训市）和北京师范大学珠

海分校与加拿大圣玛丽大学合作举办金融学专业本科教育项目．

请你校严格按照教育部核定的《中外合作办学信息表》的要求执

行相关办学项目’坚持正确的办学方向’加强对合作办学专业的

管理’不断提高办学效益和质量·

<

粤教外函〔２０１３〕２７０号
～
『

广东省教育厅

•

解

｛
贝
ｑ
‖
尸

电话：０２０ˉ３７６２８７０３’传真：３７６２７２３１）（联系人：吴冰’

附件：教育部关于公布２０１３年上半年中外合作办学项

目审批结果的通知及相关材料

•

留

主动公开公开方式：

—2—

‖
０
‖
‖
０
｜
‖
‖
］
０
ｏ
·
冗

\

`
•>

吨
腮
艘
＾
…
僧
《
〃
｀
铀

、

||

＿－＝＿一—』

……_j
ｏ广

=••

０Ｌ少

中华人撬共和霹教育部

产
忍

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）’新疆生产建设兵团教育局：

根据《中外合作办学条例》及其实施办法的有关规定’我部组

织专家对符合受理条件的有关中外合作办学项目进行了评议°根

据专家评议结果，经研究，决定批准北京大学等高校举办的６８个

本科以上中外合作办学项目（名单见附件１）°

经批准举办的项目’应严格按照相应中外合作办学项目信息

表（见附件２〉的内容执行。《中外合作办学项目批准书》另发。

有关省（区、市）教育厅（教委〉要切实履行管理职责’加强监管｝指

导并督促高校坚持正确办学方向，提高办学效益和水乎．办学过

程中如有重大问题，请及时报告我部。

附件：１．批准举办的中外合作办学项目名单（６８个）

２．中外合作办学项目信息表

教外办学函〔２０１３〕３６号
｛
‖
‖
‖

教育部关于公布２０１３年上半年中外合作

办学项目审批结果的通知

•

:´

３．中外合作办学项目批准书（另发）

部内发送：有关部领导，办公厅、高教司、学生司、学位办

Ｆ
击
■

•

U

教育部办公厅主动公开

2

２０１３年８月２０日印发

濒
｝
＂
｛
｜
侧
』
｜
｛
｜

|||

0

蜜铲 |||

／彭

≈
已

』

本科

4

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

广东

安徽

广西

广西

广西

广西

河北

河北

河南

河南

河南

河南

河南

江苏

江苏

江苏

江苏

广东

厂东
北京师范大学珠海分校与加拿大圣玛丽大学合作举办金融学

专业本科教育项目

北京大学与新加坡国立大学合作举办西方经济学专业硕士研
究生教育项目

安徽科技学院与韩国韩南大学合作举办机械设计制造及其自

动化专业本科教育项目

广西师范大学与英国格林多大学合作举办学前教育专业本科
教育项目

广西医科大学与美国西俄勒冈大学合作举办公共事业管理
（社会医疗保障）专业本科教育项目

广西艺术学院与美国西俄勒冈大学合作举办音乐学专业本科
教育项目

广西工业大学与澳大利亚南十字星大学合作举办软件工程专
业本科教育项目

河北科技大学与韩国祥明大学合作举办工业设计工程专业硕

士学位教育项目

河北工业大学与德国北豪森应用技术大学合作举办环境工程
专业本科教育项目

河南理工大学与爱尔兰利莫瑞克大学合作举办土木工程专业
本科教育项目

河南科技大学与英国考文垂大学合作举办机械设计制造及其
自动化专业本科教育项目

黄淮学院与英国斯旺西大学合作举办会计学专业本科教育项
目

信阳师范学院与韩国汉阳大学合作举办生物技术（生命科
学）专业本科教育项目

河南工程学院与澳大利亚堪培拉大学合作举办视觉传达设计
专业本科教育项目■■

苏州大学与美国阿肯色大学合作举办物流管理（国际供应链
管理）专业本科教育项目

苏州科技学院与英国格拉摩根大学合作举办物流管理（采购
与供应链管理）专业本科教育项目

南京晓庄学院与英国基尔大学合作举办应用化学专业本科教
育项目

南京邮电大学通达学院与英国密德萨斯大学合作举办信息管

理与信息系统专业本科教育项目

天津大学与美国佐治亚理工学院合作举办电子与计算机工程
专业硕士教育项目

本科

本科

本科

本科

本科

硕士

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

本科

硕士

本科

硕±

项目名称

办学地址

中外合作办学者

办学层次和类别

每期招生人数

招生方式

开设专业或课程

颁发证书

审批机关

批准书编号

批准书有效期至

□回勺

中外合作办学项目信息表（１４６２Ｎ）
_-_

天津大学与美国佐治亚理工学院合作举办电子与计算机工程硕士学位教育项目
——_—=_•—

广东省深训市高新区深训虚拟大学园大楼

中方：天津大学 中国教育机构法定代表人 李家俊

外方：ＧｅｏｒｇｉａＩｎＳ（ｊｔｕｔｅｏｆＴｅｃｈｎｏ１ｏｇｙ’ＵＳＡ（美国佐治亚理工学院）

外国硕士学位教育 学制 １５＿２年

１２０人（１００人为自主招生；２０人在天津大学年度招生
规模内统筹安排） 招生起止年份 ２０１４年—２０Ｉ６年（每年１期）

～－豆———．ˉ≡—＝岂烂＿———－ˉ——ˉ

自主招生（１００人／期’招生标准不低于美国佐治亚理工学院在美国的招生要求）；纳入国家研究生招生
计划’参加全国研究生统一入学考试’并符合相关招生录取规定和要求（２０人／期）。

ˉ—～ˉ＿ˉˉ＿｜ˉ．．、。ˉ可ˉˉｏ－≡７二二≡≡０＝→印ˉ、．－＝厂…卢ＶＶ夕￥

电子与计算机工程 —|
=—~

中方：硕士研究生毕业证书、硕士学位证书（仅限纳入国家研究生招生计划的学生）

外方ｐＭａｓｔｅｒＯｆＳｃｉｅｎｃｅｉｎＥ１ｅｃｔ［ｉａ１皿ｄＣＯｍＰ酞ｅｒＥｎｇｉｎｅｅｒｍｇ（电子与计算机工程专业理学硕士学位）

教育部

MOE44US1A20131462N

２０１８年１２月３１日

制表时间：２０１３年月日

—28

回ｂ≤旬

外方：

勤↑０ｔ壬

中外台作办学项曰信息表（１４６３Ｎ）

埋师范土学瓣分校与加拿大圣玛丽大学合作举办金融学专Ⅱ王煎聂青贡官

■勺▲０．～≡·…□ｏ—呻■ｏ■＝≈＝□

Ｓａｉ∏ｔＭａＪ［ｙ’ｓＵｍＶｅｒｓｉｔｙ，Ｃａｎａｄａ（加拿大圣玛丽大学）

日月年
3102

间时表制

—29

｜项目名称
‖

办学地址

中外合作办学者

办学层次和类别
=———__

每期招生人数 １００人（在北京师范大学珠海分校年度招生规模内统筹
安排）

－
一

广东省珠海市唐家湾金凤路１８号

中方：北京师范大学珠海分校
———＿＿＿≈＿—－

本科学历教育

————==

中国教育机构法定代表人

学制

招生起止年份

——
ˉ＿＝—

４年
_—-—-_———

２０１４年—２０１８年（每年１期）

－———ˉ｜｜陈光巨

招生方式

开设专业或课程

颁发证书

审批机关

批准书编号

批准书有效期至

纳入闺家普通高等学校教育招生计划’参加全国普通高等学校统一入挛幕贾；－弄蒋答箱男诬录取规定和要求。

金融学（专业代码；０２０３０１ＫＨ）
——--_——-—

•••

——__--_—

中方：普通高等教育本科毕业证书√本科学位证书
-_—————_--——=•=

)
书
卜

证位学
√

士堂
√

学
√

←
间

(ec
α

mn1oC
∩
工

OrO1e
hcaB

••方卜夕

教育部
＿＿－～——≡－＿～■

_——~———---

ＭＯ四４ＣＡ２Ａ２０１３１４６３Ｎ
~—_——--_

———-

０２２年１２月３１日

—30

中外合作办学项目信息表（１４６４Ｎ）

制表时间：２０１３年月日

凸■≈

p<•?

项目名称

办学地址

中外合作办学者

办学层次和类别

每期招生人数

招生方式

开设专业或课程

颁发证书

审批机关

批准书编号

批准书有效期至

宁～≡≡■ ——

北京大学与新加坡国立大学合作举办西方经济学专业硕士研究生教育项目

广东省深训市南山区大学城北大园区■■

中方：北京大学

外方：Ｎａ｜ｉｏｎａＩＵｉＩｉＶ创ｓｉ叮ｏｆＳｉｎｇ聊ｏ正（新加坡国立大学）

硕士研究生教育

５０人（在北京大学年度招生规模内统筹安排）

纳入全国研究生招生计划’参加全国统一研究生招生考试’并符合相关招生录取规定和要求°

西方经济学（专业代码：０２０１０４Ｈ）

中方：硕士研究生毕业证书、硕士学位证书

外方：ＭａＳｔｅｒｏｆＳｃｉｅｎｃｅｉｎＦｉｎ皿ｃｉａ１Ｅｎｇｉｎｅｅｒｉｎｇ（金融工程学专业理学硕士学位证书）

教育部

MOE4<SG1A20131464N

２０１８年１２月３１日

中国教育机构法定代表人

学制

招生起止年份

３年

枷
躺

年每念
→
｛

502

皋
402

周其凤